PREFEITURA DA
! 	 InESTANCaATUR SaTCA DE

MOS
ministração

PEDRO
Secre

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

LEI N° 4.142 DE 09 DE SETEMBRO DE 2015.  allr

Corrige a Lei Municipal n° 4.115, de 03 de julho de
2015.

O SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do
Município, e nos termos da Resolução n° 4.433/2015, da Câmara Municipal, promulga a
seguinte lei:

Art. 1°. A descrição do artigo 1°, da Lei Municipal n°
4.115, de 03 de julho de 2015, onde se lê:

020803 	 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
12.365.0002.1140.0000 — Construção de Prédios Escolares
4.4.90.51.00-05.220.011 — Obras e instalações 	 R$ 300.000,00

Leia-se:

020803 	 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
12.365.0002.1140.0000 — Construção de Prédios Escolares
4.4.90.51.00-05.210.005 — Obras e instalações 	 R$ 300.000,00

ei entrará em vigor na data de sua
lho de 2 '5.

FL • • VA-L 	 TÔNIO FIO
e ito Municipal

Registrada e public. a na Secretaria de Administração da
P. M., em 09 de setembro de 2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

Art. 2°. Est
publicação, produzindo seus efeitos em 03 d •

TINO

	Page 1